お得意様各位
 2014年 2月

 ニプロ株式会社

承継に伴う販売名変更のご案内

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび下記製品につきまして、ニプロファーマ株式会社より製造販売承認の承継を行いました。この承継に

伴い、販売名変更を行い、発売を開始することになりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
謹白

記

１．承継日 2014年 2月3日（月）

２．承継に伴い、製造販売会社名を変更します。

旧表記 新表記

３．承継製品一覧

旧販売名 新販売名

レボフロキサシン点眼液0.5％「NP」 レボフロキサシン点眼液0.5％「ニプロ」

ワルファリンカリウム錠0.5mg／1mg／2mg「HD」 ワルファリンK錠0.5mg／1mg／2mg「NP」

※発売開始日、薬価及び各種コード（薬価基準収載医薬品コード、個別医薬品コード、JAN コード、調剤包装単位コード、販売包装

単位コード、レセプト電算処理システムコード）につきましては、別途ご連絡します。

以 上

1402S1